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DAX

Alman otomobil üreticisi Porsche ve spor giyim üreticisi Puma , 

33'ün en büyük revizyonunda 30 şirketten 40'a çıkarken ülkenin 

önde gelen DAX borsa endeksine katılacak. Borsa operatörü 

Deutsche Boerse Cuma günü yaptığı açıklamada, yılın 

geçmişine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Yıllardır düşünülen genişleme, Alman ödeme şirketi Wirecard'ın, 

kıyaslama endeksine terfi ettikten sadece iki yıl sonra, 2020'de 

önemli ölçüde gözden düşen çöküşüne tepki olarak itici güç oldu.

Daha büyük bir endeks, yatırımcılar için daha fazla çeşitlilik ve 

potansiyel olarak daha fazla istikrar anlamına gelir.

Değişiklikler 20 Eylül Pazartesi günü yürürlüğe girecek.

Wirecard'ın ölümü Alman hükümetini utandırdı ve ülkenin güvenli 

liman yatırımı olarak itibarını lekeledi ve Deutsche Boerse

CEO'su Theodor Weimer tarafından desteklenen reform taklitini

hızlandırdı. Deutsche Boerse, değişikliklerin DAX endekslerinin 

kalitesini artıracağını ve bunları uluslararası standartlarla uyumlu 

hale getireceğini söyleyerek geçen Kasım ayında revizyon 

planlarını açıklamıştı. .

TEKNİK ANALİZ

16.000’den gelen satışlar ile birlikte geri çekilmeler yaşandı.  

Avrupa açılışıyla yükselişlerin gelmesini beklediğimiz DAX 

endeksinde gün içi geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 

15723 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15883 direnç 

konumundadır. Gün içi geri çekilmelerde alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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NAS100

New York'taki Spartan Capital Securities baş piyasa ekonomisti 

Peter Cardillo, "Bu bir felaket. Tahminlerin çok altında geldi" dedi.

Vadeli işlemlerde beklenmedik bir düşüş gördük ve ben yazarken 

hisse senetleri düşüyor, ancak hızlı bir toparlanma görürsek 

şaşırmam. Yine de, bu sabaha kadar epey bir yutturmaca oldu ve 

eminim pek çok okuyucu rakamları bekliyordu. Sorun şu ki, 

herkes iş raporuna odaklanırken, potansiyel olarak çok daha 

fazla öneme sahip diğer haberler fark edilmeden gidiyor. Bu hafta 

en önemli ve potansiyel olarak etkili hikaye Çin'den geldi. 

Unutmayalım ki, buradaki toparlanma ne kadar güçlüyse, Çin 

hala küresel büyümenin ana motorudur; oradaki zayıflık sonunda 

ABD'de zayıflık olarak görülecek. Çin'de hizmet sektörünün 

ağustos ayında daraldığı yönünde Çarşamba günü çıkan 

haberler  önemli. Çin'i genellikle tamamen imalatçı bir ülke olarak 

düşünürüz, ancak şimdi GSYİH'sının yarısından fazlası 

hizmetlerden geliyor. Bir kırlangıç ​​elbette yaz yapmaz ama 

sektördeki daralma bir kereden fazla olursa gerçekten önemli 

olacak. Bu durum en azından yakından izlenmeyi hak ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq tarafında yükseliş trendinin devam etmesi ve yukarı 

yönlü hareketlerin devamıyla birlikte anlık olarak 15680 

seviyesinde fiyatlanmaktadır. Gün içi geri çekilmelerde 15572 

destek seviyesi ve 15730 direnç seviyesi olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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XAUUSD

Altın fiyatları, ABD’de tarım dışı istihdam verisinin 7 ayın en 

düşük seviyesine gerilemesiyle cuma günü 1.830 doların 

üzerini gördükten sonra yeni haftaya 1.826 dolar civarında 

başladı. Gram altın ise Dolar/TL ’deki düşük seviyelere rağmen 

küresel altın fiyatlarındaki yükselişle 490 TL’ye doğru tırmandı.

ABD'de tarım dışı istihdam Ağustos ayında 235 bin artış 

kaydederken Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 

beklentisi ülkede tarım dışı istihdamın 733 bin artması 

yönündeydi.

Geçen hafta çarşamba günü açıklanan ADP özel sektör 

istihdam verisi de 625 bin kişilik artış beklentisine karşın 374 

bin artışa işaret ederken, perşembe günü gelen haftalık işsizlik 

maaşı başvuruları ise beklenenden kötü bir düşüşle pandemi

döneminde görülen en düşük seviye olan 340 bin olarak 

açıklanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Potansiyel olarak yukarı yönlü bir yapının devam etmesi 

bekleniliyor. Ayrıca ABD ve Kanada'daki İşçi Bayramı tatilinin altın 

fiyatındaki hareketleri kısıtlayabilir . Anlık olarak 1827 seviyesinde 

fiyatlanan Altın tarafında geri çekilmelerde 1810 önemli destek 

seviyesidir. Yukarı yönlü fiyatlanmalarda 1842 direnç olarak 

karşımıza çıkmaktadır. Belirtilen seviyelere yakın  pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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US.OIL

ABD'de petrol sahası hizmetleri şirketi Baker Hughes'un

yayımladığı haftalık verilere göre, ABD'deki petrol sondaj 

kulesi sayısı 28 Ağustos-3 Eylül döneminde bir önceki 

haftaya göre 16 azalarak 394'e geriledi. Ülkedeki petrol 

sondaj kulesi sayısı son 1 yılda ise toplam 213 arttı.

Suudi Arabistan liderliğindeki 13 üyeli OPEC ve Rusya 

önderliğindeki OPEC dışı petrol üreticisi 10 ülke, dün video 

konferans yöntemiyle bir araya geldiği 20. Bakanlar 

Toplantısı'nda, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının 

belirsizlik oluşturmaya devam ettiğini ancak piyasa 

temellerinin güçlendiğine dikkati çekerek, daha önce 

belirlenen üretim düzenlemesi planına devam etme ve ekim 

ayı için günlük 400 bin varil üretim artışına gitme kararı aldı.

TEKNİK ANALİZ

Suudi Arabistan’ın Asyalı müşterileri için petrol fiyatlarını 

indirmesiyle düştü. Suudi Arabistan’ın pazar payını 

kaybetmemek için indirim yaptığı tahmin ediliyor. Petrolde gün 

içinde destek seviyesi 67,59 direnç seviyesi ise 70,40 olarak 

belirlenmiştir. 
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EURUSD

Eurostat'ın açıkladığı Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) verilerine göre, 

endeks temmuzda Euro Bölgesi'nde yıllık yüzde 12,1, Avrupa 

Birliği'nde (AB) ise yıllık bazda yüzde 12,2 yükseldi. Piyasa 

beklentileri Euro Bölgesi için aylık yüzde 1,1 ve yıllık yüzde 11 

artış olması yönündeydi.  

Endekste aylık bazda görülen değişimler ise Euro Bölgesi'nde 

yüzde 2,3 ve AB’de yüzde 2,2 artış yönünde oldu.

Aylık fiyat artışındaki en sert yükseliş yüzde 5,3 ile enerjide, 

yüzde 2,1 ile ara mallarda ve yüzde 0,7 ile dayanıklı tüketici 

mallarında yüzde 0,6 ile ana mallarda  ve yüzde 0,1 ile dayanıklı 

olmayan tüketici mallarında gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD geçen haftanın tamamında yükselerek Temmuz ayının 

en yüksek seviyesi 1.1909’a görüldü. Bu seviyelerden gelen kar 

satışlarıyla birlikte geri çekilmeler yaşandı. Gün içinde 1,1908 

direnç seviyesi olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde destek 

seviyesi ise 1,1849 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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GBPUSD

Sterling'in son kadranını çevirmeye yardımcı olacak çok az 

yerel haber veya verisi var, ancak bunun önümüzdeki hafta 

Birleşik Krallık Başbakanı Boris Johnson'ın sosyal bakım 

programı reformlarının ödenmesine yardımcı olmak için 

Birleşik Krallık Ulusal Sigorta'da bir zam yapacağını 

açıkladığı söylendiğinde değişmesi muhtemel. . Duyuru 

muhtemelen 25 milyon Birleşik Krallık vergi mükellefini 

etkileyecek ve Muhafazakarların 2019 Genel Seçimlerinde 

Ulusal Sigortada herhangi bir artış olmayacağına dair 

taahhüdünü bozacaktır. Bu zam devreye girerse, Başbakan 

Johnson, herhangi bir vergi taahhüdünü bozmak, halkın 

Başbakan'a olan güvenini baltalayacağından, zorlu sularda 

dikkatli bir şekilde gezinmek zorunda kalacak.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesindeki fiyatları için de olumsuz olan, 

İngiltere'deki Brexit korkularını ve vergi artışını kapsayan 

haberler oldu. Dolar endeksindeki geri çekilme sonrasında gelen 

yükselişlerde destek seviyesi 1,3807, direnç seviyesi 1,3911 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası(BoJ) Yönetim Kurulu üyesi Goushi

Kataoka, koronvavirüs salgınının ekonomi üzerinde ilk 

beklentilerden daha uzun süre baskı yaratabileceğine işaret etti. 

Kataoka, BOJ'un ılımlı ekonomik toparlanma tahminine yönelik 

risklerin arttığı uyarısında bulundu.

İkinci çeyrekte imalat sektörünün sermaye harcamaları geçen 

yılın aynı dönemine göre yüzde 4,0 artarken, imalat dışı 

sektörlerde harcamalar  yüzde 5,9 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

ABD piyasaları bugün İşçi Bayramı nedeniyle kapalı. 110.40 

bölgesinden son geri çekilmenin seyrini sürdürdüğünü ve Cuma 

günü açıklanan TDİ verisiyle birlikte sert geri çekilmeler yaşandı. 

Dolar endeksindeki zayıflamayla birlikte paritede bir miktar daha 

geri çekilme yaşanabilir. Gün içi önemli destek seviyesi 109,574 

direnç seviyesi 109,997 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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BTCUSD

ABD doları açısından olumsuz olan bu durum çok kısa sürede bile 

Bitcoin’e yaramış gözüküyor. Kripto para yatırımcıları ABD 

Merkez Bankası FED’in, parasal genişleme politikasının doların 

değerini azaltırken, sınırlı arza sahip Bitcoin’e değer katacağını 

düşünüyorlar. Bitcoin, gelenek piyasanın merkezi olan Wall Street 

tarafından da genelde spekülatif bir varlık olarak gözüküyor.

İstihdam açıklamasında ayrıca Temmuz ayının rakamı olan 943 

bin de, 962 bin olarak revize edilirken, Amerikan nüfusunun 

çalışan ya da aktif olarak iş arayan kesiminin yüzdesini belirleyen 

işgücü katılım oranı da Temmuz ayındaki gibi değişmeden, 

%61.7’de kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerin daha sert hareketler ile gelmesi için 51.000 

direncinin kırılması kripto paralar açısında çok önemliydi. Hafta 

sonu gelen alımlarla birlikte 52.000 seviyelerine kadar yükselişler 

gelse de kar satışlarıyla birlikte anlık olarak 51795 seviyesinde 

fiyatlanmaktadır. Önemli seviyeler alt tarafta, 49263 ve 47520 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise, 53302 

direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

PBoC tarafından yayımlanan 2021 yılı finansal istikrar raporunda, 

online ortamdaki finansal risklere karşı atılan adımların “olumlu 

sonuç” verdiği belirtildi.

Yapılan açıklamaya göre Bitcoin gibi kripto paraları kapsayan 

“sanal paralar” ile yapılan işlemler, başarılı bir şekilde “tasfiye 

edildi”.  Çin Merkez Bankası, sanal para ticareti ile eşten eşe 

(P2P) kredi veren online kuruluşları, online varlık yönetim 

şirketlerini ve online sigorta şirketlerini aynı başlık altında ele 

aldı. Finansal düzeni bozan unsurları giderdiğini belirten PBoC, 

bunları artık geçmişte olduğu gibi “normal düzeyde 

denetlenmeye” başlayacak.

Çin Merkez Bankasının 2021’deki faaliyetlerinden biri, bankanın 

kendi deyimiyle, “Bitcoin madenciliğine ve tradingine karşı önlem 

almak” oldu. Ülke genelinde alınan kararlar nedeniyle Çin’de 

faaliyet gösteren pek çok madencilik şirketi başka ülkelere geçiş 

yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum için yükseliş kanal desteği altında fiyatlanmalar sona 

erdi ve alıcıların artmasıyla birlikte tekrardan yükseliş kanalına 

girdi. 3800 direncini kırması sonrasında hedefi kısa-orta vadede 

en yüksek seviyesinin üzerine çıkmak olacaktır. Gün içinde 

önemli direnç seviyesi 4048 olarak belirlenmiştir. Destek ise 3789 

olarak belirlenmiştir. 
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XRPUSD

Hogan: Bu Ripple için bir ‘kazan-kazan’ hamlesi

Bu sorunun SEC tarafından cevaplandırılmasının çok zor 

olduğunu belirten avukat Hogan şu yorumu yaptı:

“Bu soruyu cevaplamaları çok zor. Eğer ‘Hayır’ cevabı 

vereceklerse, bu durum Ripple’a XRP ve Ether’i kıyaslama 

kapısını açar. Ve bildiğimiz kadarıyla sadece Ethereum bir ICO 

yaptı… ‘Evet’ cevabı ise SEC açısından politik olarak anlaşılır 

bir cevap olmayacaktır.

Eğer SEC, ‘Ether’in bir menkul kıymet olup olmadığını henüz 

belirlemedik’ cevaı verirse, ki bence cevapları en sonunda bu 

olacak, bu da Ripple’ın adil bildirim savunmanı ön plâna 

çıkaracaktır.

Dolayısıyla Ripple’ın ‘Ether bir menkul kıymet midir?’ sorusunu 

sorması onlar için kazan ya da kazan durumudur.”

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında satış baskısını oluşturan etkenlerin yavaş yavaş 

ortadan kalktığı ve kripto piyasasındaki toplam para miktarındaki 

ciddi artışlar ile birlikte sert yükselişlerin XRP tarafında da 

başlayabilir. Gün içi önemli destek seviyesi 1,25 direnç seviyesi 

ise 1,40 olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

ABD’nin menkul kıymetlerden sorumlu düzenleyici kuruluşu 

SEC’in (Securities and Exchange Commission) başkanı, kripto 

para platformlarının, ülkenin düzenleyici kuralları çerçevesi 

faaliyet göstermeleri çağrısına uymaması halinde, faaliyetlerine 

devam edebilmelerini tehlikeye attıkları uyarısında bulundu.

Başkan Gary Gensler, İngiliz gazete Financial Times’a verdiği 

söyleşide, 'Teknoloji nötr' tutumunun sürmesine karşın, yatırımcıyı 

koruma, yasa dışı faaliyetlere karşı mücadele ve finansal istikrarı 

sürdürme gibi gerekli kamu politikaları söz konusu olduğunda, 

kripto paraların farklı bir kapsamda yer almadığını söyledi.

Gensler, dünya genelinde kripto paraların yaklaşık 2 trilyon 

dolarlık değeri ile kamu politikası çerçevesine dahil edilecek 

seviye ve durumda olduğunu söyleyerek, “Tarih size, dışarıda 

kalmasının uzun sürmeyeceğini söylüyor. Finans nihayetinde 

güvene dayanır” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Son dip fiyat sonrasında yukarı yönlü hareketler ile başlattığı 

yükselişler sonrasında oluşturduğu yükseliş kanal desteğine geri 

dönen EOS, Bitcoindeki yükselişler ile birlikte altcoinlerdeki sert 

hareketler ile birlikte haftaya 6,10 üzeri başlangıç yaptı. Gün 

içerisinde yukarı yönlü fiyatlanmaların devamı gelmesi 

beklenmektedir. Direnç seviyesi 6,43 destek seviyesi ise 5,34 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde destek seviyesine yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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